[image: Gerb_obl]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 года                                                         № 30

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 30 Устава Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, на основании заявления Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыковой Елены Алексеевны   от 16 сентября 2022 года, Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского  района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыковой Елены Алексеевны досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 19 сентября 2022  года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в газете «Сельская новь» и размещению на сайте Администрации Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( http://shatalovskoe.admin-smolensk.ru/).
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области				         Е.А. Зыкова
image1.png